

معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بهزیستی به «ایران» خبر داد

افزایش ۲۰ درصدی مستمری معیشتی مددجویان از پایان فروردین



حمایت از حقوق معلولان اظهار داشت: برای اجرایی شدن قانون جامع حمایت از معلولان تکالیفی بر عهده دولت و سازمان بهزیستی قرار داده شد، که برای اجرای کامل این قانون در سال جاری به ۶۰ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است و امسال تنها ۲ هزار و ۸۷۰ میلیارد تومان اعتبار پیش‌بینی شده که فاصله زیادی بین اعتبارات مورد نیاز و تخصیصی وجود دارد و باید از ظرفیت خیرین و مراکز و بنیادهای خیریه در کنار اعتبارات دولتی استفاده شود. در واقع منابع مالی سازمان کفاف رسیدگی مطلوب به اوضاع همه این مددجویان را نمی‌دهد.

حسینی یادآور شد: پارسل یک‌هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال برای اجرای قانون جامع حمایت از معلولان به بهزیستی اختصاص داده شد که صد درصد اعتبارات پارسل محقق شده است. معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بهزیستی کشور در پایان گفت: امیدوارم سازمان همدفندی اعتبار امسال را برای اعمال افزایش مستمری معیشتی به ما بدهد هر چند بوجه سازمان بهزیستی کشور مشخص شده است اما بوجه باید بر مبنای صددرصد اختصاص پیدا کند اگر بر مبنای یک دوازدهم به ما پرداخت کنند می‌توانیم افزایش مستمری فروردین ماه را در پایان ماه پرداخت کنیم. همه تالانمان این است که این رشد ۲۰ درصدی را از همین ماه به مددجویان بپردازیم.

معیشتی مربوط است و شامل یقیه مستمری‌ها نمی‌شود، چرا که افزایش بقیه انواع مستمری نیازمند مصوبه هیأت وزیران است و هنوز در خصوص بقیه مستمری‌ها از جمله حق پرستاری مصوبه‌ای به سازمان بهزیستی کشور از سوی هیأت وزیران ابلاغ نشده است. وی گفت: با توجه به عنایت مجلس و دولت اعتبارات سال ۱۴۰۱ برای فعالیت‌های سازمان بهزیستی و چندین فعالیت جدید مخصوصاً در حوزه آسیب‌های اجتماعی و زنان رشد ۴۵ درصدی داشته است که این فعالیت‌ها با اولویت مسکن، اشتغال و معیشت اجرایی می‌شود.

حسینی درخصوص اعتبار قانون جامع

معیشتی است که به مددجویان پرداخت می‌شود. تفاوتی بین گروه هدف سازمان (ب) تبصره (۱۴) لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ نیز وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی موظف شده است با همکاری سازمان همدفندسازی یارانه‌ها و با استفاده از پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان ضمن نگهداری در منزل، مستمری نگاهداری در مراکز شبانه روزی، مستمری نگهداری در مراکز روزانه و... گروه می‌شود.

حسینی با تأکید بر اینکه افزایش ۲۰ درصدی تنها شامل مستمری معیشتی می‌شود، افزود: همان طور که ذکر شد مستمری‌های مختلفی در سازمان وجود دارد که این افزایش تنها به مستمری

بهزیستی کشور برای ریشه کنی فقر مطلق پرداخت می‌شود، گفت: در بند (ب) تبصره (۱۴) لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ نیز وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی موظف شده است با همکاری سازمان همدفندسازی یارانه‌ها و با استفاده از پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان ضمن نگهداری در آمدی تمامی خانوارهای یارانه بگیر نسبت به حذف یارانه نقدی در سال جدید بخشی از این افراد را با اولویت معلولان شدید و خیلی شدید از دهک‌های پایین‌تر ان‌شاءالله به جمعیت هدف سازمان اضافه می‌کنیم. معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بهزیستی کشور در ادامه با بیان اینکه مستمری معیشتی از اعتبارات سازمان

خیلی شدید، شدید و مددجویان معلول از دهک اول تا سوم را تحت پوشش مستمری معیشتی قرار دهیم که در سال گذشته پرداخت‌ها متفاوت بوده، به گونه‌ای که خانواده یک نفره ۳۵۰ هزار تومان، دو نفره ۵۰۰ هزار تومان، سه نفره ۷۰۰ هزار تومان، چهار نفره ۹۰۰ هزار تومان و پنج نفر به بالا یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان دریافت کرده است و امسال با افزایش ۲۰ درصدی مددجویان به ترتیب یک نفر ۴۲۰ هزار تومان، دو نفره ۵۰۰ هزار تومان، سه نفره ۷۰۰ هزار تومان، چهار نفره و پنج نفره یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان و بالاتر یک میلیون و ۳۲۰ هزار تومان دریافت خواهند کرد.

حسینی با بیان اینکه امسال اعتباری در برای گروهی از پشت نوبتی‌هایمان در نظر گرفته‌ایم، گفت: در بهزیستی بیش از دو میلیون و هشتصد هزار خانوار مددجو داریم که نزدیک به هفت میلیون نفر می‌شوند از این تعداد در حال حاضر یک میلیون و صد هزار خانوار در قالب دو میلیون و صد هزار نفر مستمری دریافت می‌کنند و طبیعتاً مابقی پشت نوبت هستند که ان‌شاءالله در سال جدید بخشی از این افراد را با اولویت معلولان شدید و خیلی شدید از دهک‌های پایین‌تر ان‌شاءالله به جمعیت هدف سازمان اضافه می‌کنیم.

معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بهزیستی کشور با اشاره به افزایش حداقل ۲۰ درصدی مستمری مددجویی بهزیستی در سال جاری، افزود: تلاش بر این است که بتوان در سال جاری بخشی از پشت نوبتی‌ها با اولویت مددجویان

سهمیه افشین‌فر خبرنگار

افزایش ۲۰ درصدی مستمری معیشتی مددجویان سازمان بهزیستی از پایان فروردین ماه و با همکاری سازمان همدفندی یارانه‌ها پرداخت خواهد شد. در لایحه بودجه سال ۱۴۰۱، مستمری مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی کشور به میزان ۲۰ درصد افزایش یافته است این در حالی است که افزایش حقوق بازنشستگان و شاغلان به طور متوسط ۱۰ درصد بوده است.

سیدمرتضی حسینی، معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بهزیستی کل کشور در گفت‌وگو با «ایران» با اعلام این خبر گفت: در سازمان بهزیستی چند نوع مستمری داریم؛ یک بخشی از این مستمری‌ها نیازمند مصوبه هیأت وزیران است و رقم آن از هیأت وزیران مشخص می‌کند اما مستمری معیشتی مستمری ای است که سازمان بهزیستی و کمیته امداد هر دو رقم ثابتی را بر اساس بعد خانوار یا مددجویان خود پرداخت می‌کنند. این مستمری اعتبار مشخصی دارد و هر دو دستگاه باید رقم ثابتی را پرداخت نمایند.

معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بهزیستی کشور با اشاره به افزایش حداقل ۲۰ درصدی مستمری مددجویی بهزیستی در سال جاری، افزود: تلاش بر این است که بتوان در سال جاری بخشی از پشت نوبتی‌ها با اولویت مددجویان

در گفت‌وگو با «ایران» بررسی شد

کش و قوس‌های یک ابهام در محاسبه حقوق بازنشستگان

محدثه جعفری خبرنگار

کلی و مستمری بازماندگان را به نحوی تنظیم‌کننده که هیچگاه از حقوقی که سالانه توسط مراجع ذی ربط (شورای عالی کار) تعیین می‌شود، کمتر نباشد. دهقانی‌کیا افزود: کش و قوس‌هایی که این روزها در خبرها و رسانه‌ها بر سر افزایش حقوق بازنشستگان می‌شود یا می‌خوانند همه به خاطر ابهامی است که در بند ۴ تبصر ۱۲ قانون حقوق دستمزد مصوب مجلس شورای اسلامی ایجاد شده است که طی جلساتی که با مدیران سازمان و نمایندگان کانون بازنشستگان برگزار کردیم امیدواریم هر چه زودتر این مشکل مرتفع شود تا بتوانیم دل ۱۴ میلیون مستمری‌بگیر تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی

را شاد کنیم. رئیس کانون بازنشستگان شهر تهران با اشاره به میزان افزایش مستمری بازنشستگان تأمین اجتماعی از محل اتصال مواد ۹۶ و ۱۱۱ قانون تأمین اجتماعی به ماده ۴۱ قانون کار و بخشنامه مزدا ۱۴۰۱ گفت: بر این اساس، افزایش حداقلی‌ها ۵۷٫۴ درصد و سایر سطوح ۳۸ درصد به اضافه ۵۱۵ هزار خواهد بود اما برای بازنشستگان کمتر است تا بتواند بارقه‌های امید را در دل بازنشستگان روشن سازد در همین خصوص ما همشام موسوی رئیس سازمان تأمین اجتماعی اظهارامیدواری کرده و گفته است: با اتخاذ تصمیمات درست، رضایت بازنشستگان تأمین

مستمری بازنشستگان داشتیم به نتایج مطلوبی رسیدیم و هر دو گروه با هم هم نظر هستیم و اگر این ابهام برطرف شود به نتایج مطلوبی خواهیم رسید. در واپسین روزهای اسفند ۱۴۰۰ تلاش وزارت تعاون و رفاه اجتماعی میزان افزایش حقوق کارگران و کارمندان مشخص و ابلاغ شد، حال در سال جدید جلسات مختلفی برای تعیین حقوق بازنشستگان برگزار شده است تا بتواند بارقه‌های امید را در دل بازنشستگان روشن سازد در همین خصوص ما همشام موسوی رئیس سازمان تأمین اجتماعی اظهارامیدواری کرده و گفته است: با اتخاذ تصمیمات درست، رضایت بازنشستگان تأمین



که در مجموع ۴۳ میلیون بیمه شده این سازمان از خدمات درمانی تأمین اجتماعی بهره‌مند هستند. براساس آمار موجود اکنون بیش از ۴ میلیون مستمری‌بگیر تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی هستند.

شده و به سمت ایجاد عدالت در پرداخت‌ها که هدف این سازمان است، حرکت خواهیم کرد. براساس آمار سازمان تأمین اجتماعی بیش از ۱۴ میلیون و ۵۱۵ هزار نفر بیمه شده اصلی تحت پوشش تأمین اجتماعی هستند

معاون وزیر بهداشت خبر داد

اجرای تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری از امسال

مربوط است. با این حال با دستور وزیر بهداشت، مقرر شد پرداخت‌ها در اولویت قرار گرفته و این فاصله به حداقل برسد.

عبادی در بخش دیگری از سخنانش درخصوص تبدیل وضعیت و کمبود نیروی پرستاری، تصریح کرد: متأسفانه مشکل کمبود نیروی پرستاری یک موضوع جهانی است و در بسیاری از کشورها این کمبود موضوع می‌شود، در دوران کرونا نیز این مسئله بارزتر شد. البته این مسئله، یک موضوع مدیریتی است که بتوانیم منابع انسانی‌مان را به درستی مدیریت کنیم و قدرشناس باشیم، زیرا به هر حال اندوخته‌های دانشی و مهارتی کشور لحاظ می‌شوند.

وی بیان کرد: موضوعی که از سال ۹۸ آغاز شده، مجوز استخدام ۵۵ هزار نفر در حوزه سلامت بود که ۴۰ درصد از این افراد پرستار بودند. تبدیل وضعیت نیروهای اینگزار متخصص در حوزه سلامت بالغ بر ۶۰ تا ۶۷ هزار نفر در سال گذشته انجام شد.

عبادی عنوان کرد: با رایزنی‌هایی که با سازمان‌های فراوزارتی انجام شده، دو موضوع در دست پیگیری است که یکی تبدیل وضعیت نیروهای پرستاری و دوم اخذ مجوزهای استخدامی است. تبدیل وضعیت بیشتر به همکاران قراردادی، طرحی، شرکتی و با اولویت همکارانی که در دوران کرونا وفاداری خود را به مردم و نظام سلامت ثابت کردند، خواهد بود. امیدوارم به درک مشترکی با سازمان‌های فراوزارتی برسیم و سلامت مردم در اولویت باشد. ما همچنان در بسیاری از بخش‌های تخصصی خدمات پرستاری است و آیین‌نامه آنگالی با هدف سازماندهی و تأمین حقوق همکاران حوزه پرستاری به تمام دانشگاه‌های علوم پزشکی ابلاغ شد؛ در پایان امید است که با همدلی و همفکری و تلاش مداوم به هدف غایی که ارتقای سلامت مردم و کارکنان نظام سلامت است، برسیم.

معاون وزیر بهداشت گفت: با رایزنی‌هایی که با سازمان‌های فراوزارتی انجام شده، دو موضوع در دست پیگیری است که یکی تبدیل وضعیت نیروهای پرستاری و دوم اخذ مجوزهای استخدامی است.

به گزارش روابط عمومی وزارت بهداشت، دکتر عباس عبادی درخصوص اقدامات انجام شده و پیش روی معاونت پرستاری، گفت: با توجه به تصویب قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری در سال ۸۶ و معطل ماندن این قانون در ۱۴ سال گذشته، با وجود تلاش‌های گروه‌های صنفی و حرفه‌ای پرستاری و حوزه سلامت، متأسفانه این موضوع سرعت بسیار کندی داشته و عملاً اقدامی انجام نشده بود.

وی افزود: با مجموعه اقداماتی که در شش ماه گذشته در دولت سیزدهم انجام شد و با حمایت‌های مقامات عالی کشور از مقام معظم رهبری تا ریاست جمهوری و تأکید و تلاش وزیر بهداشت و حجم بالای همکاری درون وزارتخانه‌ای و همکاری با نهادهای صنفی، خوشبختانه این تلاش‌ها به ثمر نشست؛ با پیگیری‌هایی که وزیر بهداشت و معاون توسعه داشتند، مقرر شد که اعتبار بودجه قانون تعرفه‌گذاری در سال ۱۴۰۱ در بودجه عمومی کشور را می‌کنیم تا علاوه بر تأمین مناسب برای این پرس، تعرفه خدمات پرستاری را به عنوان بخشی از نظام پرداخت‌مان در حوزه سلامت به صورت عملی خواهیم داشت. مقدار مصوبه معادل پنج هزار میلیارد تومان است که این مبلغ علاوه بر مبالغ پرداختی قبلی از سهم‌های قبلی نظام پرداخت به معادل یک و شش دهم همت است، خواهد بود که خوشبختانه با مشورتی که با نهادهای مختلف تخصصی داشتیم آیین‌نامه بازتوزیع آن و همچنین زیرساخت‌های مربوط به آی‌تی آن با متخصصین این حوزه در حال نهایی شدن است که بزودی آن را به شکل عملیاتی خواهیم داشت. البته تلاش بر این است که در سه ماهه پایانی سال ۱۴۰۰ هم بتوانیم آن را جاری و ساری کنیم.

وی گفت: تأکید وزیر بهداشت بر اولویت دادن به مطالبات پرسنلی و کارکنان نظام سلامت بخصوص پرستاران است. البته این مطالبات یک موضوع انباشته شده از قبل است. ما در دانشگاه‌های مختلف تأخیر در پرداخت از یک ماه تا ۱۲ ماه هم داریم که این موضوع تا حدودی به اعتبارات هر دانشگاه و مدیریت منابع توسط رؤسای محترم دانشگاه‌ها وضعیت آبی قرار دارند.



دارویی در آمریکا به ۹۰۰ قلم رسید

بود. وی خاطر نشان کرد: سال گذشته در سال انتقال دولت بود و نقصانی در مورد تأمین ارز و به تبع آن برخی کمبودها اتفاق افتاد. در سازمان غذا و دارو در سال جاری تمام تلاش‌مان را می‌کنیم تا علاوه بر تأمین مناسب برای این بیماران خاص، برای اولین‌بار داروی مصرفی آنها را در دسترس تحویل دهیم.

رئیس سازمان غذا و دارو اعلام کرد

تأمین داروهای SMA با دستور رئیس جمهور

رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به اینکه در دولت سیزدهم بیشترین ارز برای تأمین داروی بیماران تالاسمی تخصیص یافته است، از اهتمام سازمان غذا و دارو برای تأمین داروی بیماران خاص و تحویل آن درب منزل در سال جاری خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان غذا و دارو، دکتر بهرام داریی درخصوص کمبود داروی برخی از بیماران خاص اظهار کرد: ۴۰۰ هزار بیمار خاص در کشور داریم که اقدامات مناسبی به منظور تأمین داروی آنها در دست انجام است.

وی افزود: با دستور رئیس‌جمهور برای اولین‌بار داروی بیماران SMA را در سال جاری تهیه خواهیم کرد. در مورد داروی بیماران تالاسمی نیز در این دولت بیشترین ارز برای تأمین داروی این بیماران تخصیص یافته و به‌رغم اینکه پنج تولیدکننده داخلی این داروها را تولید می‌کنند اما واردات داروهای برند نیز تا حد امکان در دستور کار قرار دارد.

توزیع واکسن کرونا در کشور به مرز ۱۴۷ میلیون و ۵۰۰ هزار دوز رسید

۳۶ شهرستان در وضعیت قرمز کرونایی

گذشته براساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۴ هزار و ۲۲۸ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که ۴۹۴ نفر از آنها بستری شدند. متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۴۴ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جانباختگان این بیماری به ۱۴۰ هزار و ۴۵۱ نفر رسید.

یک هزار و ۴۸۳ نفر از بیماران مبتلا به

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان خبر داد

دریافت وام ازدواج توسط ۸۷ درصد متقاضیان

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان با بیان اینکه در سال گذشته به‌طور متوسط ۸۷ درصد متقاضیان وام ازدواج، موفق به دریافت این تسهیلات شده‌اند، گفت که بانک‌های عامل در استان یزد و بوشهر بهترین عملکرد و بانک‌های عامل در خراسان شمالی و کهگیلویه و بویراحمد بدترین عملکرد را در پرداخت وام ازدواج طی سال گذشته داشته‌اند.

به گزارش «ایران»، وحید بامین‌پور در صفحه تویتر خود نوشت: «در سال ۱۴۰۰، ۹۲۴۱۴۴ نفر مبلغ بیش از ۸۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات ازدواج دریافت کرده‌اند.» وی با بیان اینکه به‌طور متوسط ۸۷ درصد متقاضیان وام را دریافت کرده‌اند، ادامه داد: «بهترین عملکرد بانک‌های عامل در یزد و بوشهر (۹۴ درصد) و بدترین عملکرد بانک‌های عامل در خراسان شمالی و کهگیلویه و بویراحمد (زیر ۸۰ درصد) بوده است.»

عضو کمیته علمی کرونا مطرح کرد

آثار نوروژ بر روند کرونا در کشور تا دو هفته آتی



عضو کمیته علمی کرونا با تأکید بر اینکه حدوداً دو هفته زمان لازم است تا آثار تعطیلات نوروژی بر روند شیوع کرونا در کشور مشخص شود، در عین حال درباره آموزش حضوری مدارس، گفت: گاهی خیلی شتاب‌زده تصمیم‌گیری می‌شود و به همین منوال تصمیمات هم شتاب‌زده اجرا می‌شود؛ قطعاً و مسلماً تصمیمات می‌توانند پلکانی و با تأمل اجرا شود و ما امیدواریم این عملکرد مشکل ایجاد نکند. دکتر محمد وگکانی با اشاره به اینکه هنوز گزارش مستندی از تأثیر تعطیلات بر روند بیماری کرونا در کشور ارائه نشده است، به ایسنا گفت: روز دوشنبه در جلسه کمیته ملی واکنش‌سایون کرونا نکته ویژه‌ای از شعله‌ور شدن کرونا در کشور گزارش نشده است لذا تصور می‌کنم بهتر باشد که یک تا دو هفته آینده را منتظر بمانیم و اگر حادثه‌ای رخ ندهد، مشخص می‌شود تعطیلات نوروژی را به سلامت گذرانده‌ایم. وی افزود: در مورد پیش‌بینی اینکه موج هفتم کرونا به وقوع خواهد پیوست یا خیر و اینکه وقوع احتمالی آن چه زمانی است به کمی زمان نیاز داریم تا اطلاعات دقیق‌تر باشد.

وی با اشاره به اینکه حدود ۷۵ درصد جمعیت ایران در مجموع واکسینه شده‌اند، بیان کرد: میزان تزریق دوز اول بیش از ۸۰ درصد و تزریق دوز دوم بیش از ۶۲ درصد است. در میان کشورهایی که واکنش‌سایون انجام دادند، ایران جزو کشورهای خوب و اول از نظر پوشش واکسیناسیون محسوب می‌شود. تاکنون ۶۴ درصد مردم جهان واکسن تزریق کردند و ۱۱٫۳ میلیارد دوز واکسن در دنیا مصرف شده است. روزانه ۱۹ میلیون دوز واکسن در دنیا تزریق می‌شود. این درحالی است که در کشورهای فقیر حدود ۱۴/۵ درصد جمعیت واکسن زدند.

ایران در این زمینه شرایط مناسبی دارد. دبیر بورد ایمنی شناسی کمیته علمی کرونا در ادامه صحبت‌هایش با انتقاد از اینکه پروتکل‌های بهداشتی به‌درستی در کشور اجرا نمی‌شود، تصریح کرد: متأسفانه سهل‌انگاری در این زمینه وجود دارد و فاصله‌گذاری فیزیکی در اجتماعات به درستی رعایت نمی‌شود و همین سبب می‌شود منتظر باشیم ایامی که در تعطیلات گذشت سبب نگرانی و حادثه نشود.

وی درباره سوپه در گردش کرونا در ایران، اظهار کرد: سوپه غالب در گردش در ایران گونه BA1 بوده است و تعداد کمی BAT هم داشتیم. جگانی درخصوص بازگشایی مدارس بدون دوپیش شرط تزریق واکسن و حفظ فاصله‌گذاری فیزیکی، ادامه داد: گاهی خیلی شتاب‌زده تصمیم‌گیری می‌شود و به همین منوال تصمیمات هم شتاب‌زده اجرا می‌شود.

ما می‌توانیم مدارس را بازگشایی کنیم ولی به عنوان مثال چه اجباری وجود دارد که کلاس‌های کنکور و امثال آن هم حضوری برگزار شود؟ قطعاً و مسلماً تصمیمات می‌توانند پلکانی و با تأمل اجرا شود و ما امیدواریم این عملکرد مشکل ایجاد نکند. درحال حاضر شدت و آسیب‌زایی کووید ۱۹ در سطح دنیا کاهش یافته است و امید می‌رود که بیماری از حالت پاندمیک خارج شده و به حالت اندمیک برسد.

وی در خاتمه تأکید کرد: مردم شریف باید مراعات شرایط را داشته باشند و استفاده از ماسک را همچنان یک ضرورت بدانند و از حضور در اجتماعات خودداری کنند. نمی‌توانیم بگوئیم دوره‌ی برگزار نکنید اما از مردم می‌خواهیم در این شب‌های عزیز اگر علائم بیماری را دارند از حضور در میهمانی‌های افطاری خودداری کنند. در صورت حضور در میهمانی فاصله‌گذاری را حفظ و از در آغوش کشیدن و روبوسی کردن خودداری کنند.

نیاز پزشکی قانونی به ۴ سوله بحران در تهران

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور با اشاره به نقش این سازمان در حوادث غیرمترقبه گفت: سازمان پزشکی قانونی کشور از دستگاه‌های پیرو در حوادث غیرمترقبه است که رفع مشکلات آن در این بخش به ارائه هرچه بهتر خدمات سازمان در زمان وقوع بحران‌ها و حوادث کمک خواهد کرد.

به گزارش روابط عمومی پزشکی قانونی، عباس مسجدی گفت: پزشکی قانونی یکی از دستگاه‌های مهم در زمان بروز بحران‌ها و رسیدگی به بقایا و اجساد به جای مانده در این حوادث است و ارائه خدمات مناسب در این بخش به امکانات مناسب بویژه در بخش فضای فیزیکی و تجهیزات نیاز دارد.

وی با اشاره به وضعیت خاص استان تهران و اهمیت وجود امکانات لازم در زمان وقوع بحران، اظهار کرد: پزشکی قانونی به منظور پوشش مناطق ۲۲ گانه شهر تهران و استمرار ارائه خدمات و ایفای وظایف خود در حوادث غیرمترقبه نیاز به چهار سوله بحران دارد که امیدواریم در این خصوص مساعدت‌های لازم با سازمان به عمل آید. مسجدی همچنین با قدردانی از مساعدت و همکاری مجموعه استانداری تهران با پزشکی قانونی خواستار مساعدت برای تکمیل دو پروژه سرخانه سوله بحران و سالن انتظار حوادث غیر مترقبه در مرکز تشخیصی و آزمایشگاهی پزشکی قانونی استان تهران شد که به دلیل کمبود اعتبارات، ساخت آنها به اتمام نرسیده است.